Datenblatt
CO2- , Feuchte- und Temperatursensor
für Kanalmontage
EE850
Datenblatt EE850
v2.9  Alle Rechte vorbehalten  |  2
EE850

Datenblatt EE850
v2.9  Alle Rechte vorbehalten  |  8
Bestellbeispiele
EE850-M12HV1A3MB2SBL32SBH140
Merkmal Code Beschreibung
Modell M12 CO2 + T + rF
CO2 Messbereich HV1 0...2 000 ppm
Ausgang A3 0 - 10 V
Fühlerlänge Kein Code 200 mm
Ausgang 2 Messgröße MB2 Temperatur T [°F]
Ausgang 2 Skalierung unten SBL32 32 °F
Ausgang 2 Skalierung  oben SBH140 140 °F
Ausgang 3 Messgröße Kein Code Relative Feuchte rF [%]
Ausgang 3 Skalierung unten Kein Code 0 %
Ausgang 3 Skalierung oben Kein Code 100 %
EE850-M10HV1A6L50
Merkmal Code Beschreibung
Modell M10 CO2
CO2 Messbereich HV1 0...2 000 ppm
Ausgang A6 4 - 20 mA
Fühlerlänge L50 50 mm
EE850-M12HV3J3P1BD6
Merkmal Code Beschreibung
Modell M12 CO2 + T + rF
CO2 Messbereich HV3 0...10 000 ppm
Ausgang J3 Digitale Schnittstelle RS485
Fühlerlänge Kein Code 200 mm
Protokoll P1 Modbus RTU
Baudrate BD6 19 200
Zubehör / Ersatzteile
Zubehör Code
Konfigurationsadapter Kabel HA011066
E+E Produkt-Konfigurationssoftware
(Kostenloser Download: www.epluse.com/pcs10)
PCS10
Versorgungsnetzteil V03
Für weitere Informationen siehe Datenblatt „Zubehör“.
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Korea Co., Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520
Datenblatt_EE850 | Version v2.9 | 02-2024